PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 21-08-2025 09:59
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/glorious-gaming-glo-kb-acc-swt-lynx-lubed-36-bez-kategorii-p-339198.html
Glorious Gaming GLO-KB-ACC-SWT-
LYNX-LUBED-36 bez kategorii
Cena brutto 214,99 zł
Cena netto 174,79 zł
Numer katalogowy WLONONWCRFHWW
Kod producenta GAKC-590
Kod EAN 810069978178
Typ klawiatury Mechaniczna
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
6 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
130 mm
Okres gwarancji 1 lat(a)
Rodzaj urządzenia Klawiatura
Kompatybilność GMMK
Głębokość opakowania 104,5 mm
Waga wraz z opakowaniem 70 g
Materiały Poliwęglan (PC)
Kraj pochodzenia Chiny
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
340 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
120 mm
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
690 g
Ilość sztuk 36
Typ produktu Przełączniki klawiatury
Kolor produktu Półprzezroczysty,Cyjan
Szerokość opakowania 36 mm
Wysokość opakowania 196 mm
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold